Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Secretaria de Gabinete

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 314/14

PORTARIA Nº 054/14

ERALDO GONÇALVES FORTES, PREFEITO MUNICIPAL DE PRI-

MAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, usando das atri-

buições que lhe são conferidas pela Lei Federal 11.350 de 05 de outubro de

2006, Lei Municipal 888/2005, Lei do Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidores do Município e alterações, Lei Orgânica do Município e demais

legislações aplicáveis,

RESOLVE

Artigo 1º - Designar a Comissão Permanente de Organi-

zação do Processo Seletivo Público, para organização dos trabalhos e de-

mais normas constantes para a realização do Processo Seletivo Público

para Agentes Comunitários de Saúde, especialmente relativo à aplicação

da prova, fixação de local, data, horários, correção, classificação e resulta-

dos, para fins de contratação de pessoal temporário, em caráter excepcional

e de interesse público, constante dos seguintes membros:

1. FÁBIO HENRIQUE DO LAGO – Secretário de Saúde;

2. ROBERTA BERNARDELLI - Enfermeira Padrão;

3. LILIAN LOURENÇO RODRIGUES – Chefe de Seção de Apoio Ad-

ministrativo;

4. EDVANE EVANGELISTA DIAS – Coordenadora de Recursos Hu-

manos;

Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 2

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Secretaria de Gabinete

5. MANOEL ALVES DAMASCENA JÚNIOR – Secretário de Adminis-

tração;

6. ROSIMEIRE QUEIROZ GARCIA – Supervisora Educacional;

7. JULIANA APARECIDA PETRY RODRIGUES DA COSTA - Agen-

te Administrativa.

Artigo 2º - A Comissão Organizadora designada pelo ca-

put do artigo 1º, será dirigida pela Presidente, Senhora ROSIMEIRE

QUEIROZ GARCIA.

     Registre-se e Publique-se revogando a Por-

taria Nº 518/13.

                                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

                                              Em 23 de Janeiro de 2014.

                                                         ERALDO GONÇALVES FORTES

                                                           PREFEITO EM EXERCÍCIO

 LMLB.